

FAKTÚRA

Variabilný symbol: **201823**

Číslo faktúry: **2018/UC/600/0000201823**

DODÁVATEĽ
IČ pre DPH: SK2023219957
JR - AGSTAV, s.r.o.

DIČ: 2023219957
IČO: 46050809

ODBERATEĽ
DIČ: 2021230123
IČO: 00318710

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 277

980 35 Gemerský Jablonec
Slovensko

Gemerský Jablonec 235
980 35 Gemerský Jablonec
Slovenská republika
Okresného súdu Banská Bystrica
oddiel: Sro, vložka čís. 19818/S

Úhrada prevodom

Bankové spojenie: VUB a.s. Rimavská Sobota
SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK74 0200 0000 0028 6692 6153

Variabilný symbol **201823**
Špecifický symbol:
Konštantný symbol: 308

Dátum vystavenia: 29.10.2018 Dátum dodania: 29.10.2018 Dátum splatnosti: 12.11.2018

Fakturuje Vám za prevedené stavebné práce navyše vyvolaných z technických príčin na budove ZŠ a MŠ Gemerský Jablonec.

- Montáž a dodávka pozinkov. parapetov na II. NP /r.š. 330 /, 151,52 m. / MŠ a časť ZŠ /
- Nátery stien vonkajší krycí trojnásobný farby žltej II.NP ZŠ
- Zateplenie vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr. 160 mm /I.NP a II.NP/ ZŠ.

položka	Názov	Kusy	Množstvo MJ	cena jednotková	zľava	spolu bez DPH v EUR	DPH
1	stavebné práce		1,000 ks	1 500,00 EUR		1 500,00	20%

Rekapitulácia DPH

Typ dane	základ dane	sadzba	daň	spolu
Dodanie v tuzemsku (daň 20 % §8,§9)	1 500,00	20,00	300,00	1 800,00
spolu	1 500,00		300,00	1 800,00

Spolu kusy:

Spolu k úhrade:

1 800,00 EUR

0200 OBEC GEMERSKÝ JABLONEC 277	
Dátum: 6. 11. 2018	
Príjemca: 267	Príjemca: 201823
Príjemca: 267	Výdavok: 201823

JR - AGSTAV. s.r.o.
980 35 Gemerský Jablonec 235
IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
Tel.: 0905 302 667
0905 302 668

~ VZ

mr. SLST 12. 11. 2018

Vystavil Agócs

Schválil

E-mail: jragstav@gmail.com

JR- AGSTAV, s.r.o. Gemerský Jablonec 235, 98035 IČO: 46050809

Stavba: Rekonštrukcia ZŠ Gemerský Jablonec

Objekt: Časť ZŠ- Gem. Jablonec

HLAVNÁ REKAPITULÁCIA

Hodnota diela bez DPH /vid' rozpočet/	6 248,00 €
Zľava na dielo bez DPH	- 3 398,00 €
Ostáva po zľave bez DPH	2 850,00 €
Bolo vyfakturované bez DPH	1 350,00 €
Ostáva k úhrade bez DPH	1 500,00 €

Gem. Jablonec 29.10.2018

JR - AGSTAV. s.r.o.
980 35 Gemerský Jablonec 235
IČO: 46050809 IČ DPH: SK2023219957
Tel.: 0905 302 667
0905 302 668

Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto: _____
 Rozpočet: _____
 Spracovali: Štefan Barát
 Dňa: 31.05.2018
 IČO: _____ IČ DPH: _____
 IČO: 46050809 IČ DPH: 2023219957
 IČO: _____ IČ DPH: _____
 IČO: _____ IČ DPH: _____
 IČO: _____ IČ DPH: _____
 IČO: _____ IČ DPH: _____
 IČO: _____ IČ DPH: _____

ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavy
1	6 007,23		6 007,23	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	195,58		195,58	7	Murárske výpomoco	12	Prevádzkové vplyvy
3	45,40		45,40	8	Bez pevnej podlahy	13	Stážené podnikniemy
4				9		14	
5	6 248,21		6 248,21	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady:	E	Celkové náklady:
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20: 6 248,21
17	Inžinierska činnosť	22	DPH 20 % z: 6 248,21
18	Projektové práce	23	
19		24	Súčet riadkov 21 až 23: 7 497,85
20	Súčet riadkov 16 až 19:		
Podpis: _____ Dátum: _____ Pečiatka: _____		Podpis: _____ Dátum: _____ Pečiatka: _____	

dodávateľ, zhotoviteľ:
 JIL - AGS s.r.o.
 980 35 Gemerský Jablonec 23
 IČO: 46050809 IČ DPH: SK20221995
 Tel.: 0905 302 667
 0905 302 668

projektant, rozpočtár, cenár:
 Podpis: _____
 Dátum: _____
 Pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ:
 Podpis: _____
 Dátum: _____
 Pečiatka: _____



Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)	%
DODÁVKY HSV						
PRÁCE A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	14,17	14,17		0,001		0,22
VÝŠKOVÝ POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5 432,04	5 432,04		1,479		86,93
KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	561,02	561,02		0,092		8,97
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 007,23	6 007,23		1,574		
DODÁVKY PSV						
Konštrukcie klampiarске	195,58	195,58		0,009	0,060	3,13
ŠTRUKCIE	195,58	195,58		0,009	0,060	3,13
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	195,58	195,58		0,009	0,060	
DODÁVKY M						
E ostatné	45,40	45,40				0,72
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	45,40	45,40				
Za rozpočet celkom :	6 248,21	6 248,21		1,583	0,060	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.		9.		10.		11.		12.
						Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu Montáž	Dodávka	Hmotnosť v tonách Jednotková	Spolu	Hmotnosť v tonách Jednotková	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
3235	Zamurovanie otvoru 0,25-1 m ² v priečkach alebo stenách YTONG hr. 150 mm 0,25*2,1 = 0,525	0,525	m ²	26,99	14,17			0,00302			0,002			
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	14,170	EUR		14,17						0,002			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
3130	Hlbková fasádna penetrácia pod fasádne nátery	71,115	m ²	1,10	78,23			0,00023			0,016			
3412	Náter stien vonkajšej krycí trojnásobný farby žltej II.NP	71,115	m ²	3,62	257,44			0,00060			0,043			
1116	Úprava vonk. stien aktivovaným štukom s disperznou prísadou hr. 2-3mm	71,115	m ²	3,81	270,95			0,00431			0,307			
1116	Omietka vonk. stien zo suchých zmesí na Ytong hr.12 mm	0,525	m ²	12,59	6,61			0,01550			0,008			
1119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtačeným do tmelu s príchytením	0,525	m ²	10,43	5,48			0,00456			0,002			
3010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP 12*3,25 = 39,000 (10,85-3,42)*(1,16*2)+7,15 = 88,388	127,388	m ²	1,91	243,31									
1209	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesi a polystyrén hr.160 mm	68,000	m ²	60,81	4 135,08			0,01474			1,002			
3010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 60 mm a omieta. Baumit mozaika 7,25*0,25 = 1,813	1,813	m ²	59,25	107,42			0,01498			0,027			
11102	Spenenie rohov a ostiení otvorov SAKRET-klasik polystyrén EPS 3,25*2 = 6,500 2*4 = 8,000	14,500	m	3,51	50,90			0,00089			0,013			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Rekonštrukcia ZŠ Gem. Jablonec

2.	3.	4.	5.	6.	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
					Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Montáž 7.	Dodávka 8.	Jednotková Spolu 9.
131313	Soklový profil základaci SAKRET-ZSP č.9213 pre 16cm hr. fasáadne izol.dosky	7,250 m		10,25	74,31	0,00106	0,008			
	18,35-3,72 = 14,630									
33504	Zatepl.vonk.ostenia šírka do200mm om.su.zm.SKP1,5 SAKRET-Klasik EPS70 hr.30mm	22,630 m		8,94	202,31	0,00238	0,054			
	18,35-3,72 = 14,630									
	2*4 = 8,000									
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	5 432,040 EUR			5 432,04		1,480			
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
41041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	132,133 m2		1,93	255,02					
	12*(7,92-1,8) = 73,440									
	28,8*(7,92-1,8)*0,333 = 58,693									
41291	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	132,133 m2		1,26	166,49	0,00070	0,092			
41841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	132,133 m2		0,88	116,28					
81211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	1,573 t		14,77	23,23					
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	561,020 EUR			561,02		0,092			
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 007,230 EUR			6 007,23		1,574			
	PRÁCE A DODÁVKY PSV									
	76 - KONŠTRUKCIE									
	764 - Konštrukcie klampiarske									
454213	Montáž PZ pl. rúry odpadové kruhové ZR d-120	30,000 m		5,42	162,60	0,00030	0,009			
454802	Klampa. demont. rúr odpadových kruhových d-120	30,000 m		0,99	29,70				0,002	0,060
764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,830 %		1,79	3,28					
	764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	195,580 EUR			195,58		0,009			0,060
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	195,580 EUR			195,58		0,009			0,060
	PRÁCE A DODÁVKY M									
	999 - MCE ostatné	195,580 EUR			195,58		0,009			0,060

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Barát Štefan, Rínavská Sobota

Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
					Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
99999005	Konštrukcie a práce montážne, HZS T5 "Demontáž+montáž hromozvodu" 4 = 4,000	4,000	hod	11,35			45,40			
999 - MCE ostatné spolu :					45,40	EUR	45,40			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :					45,40	EUR	45,40			
Za rozpočet celkom :							6 248,21	1,583		0,060